2.60.10 25 m Standardpistole - Herren

Kreismeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft

Mannschaftslandesrekord: 1697

1 SchV Haendorf | 794 Ringe
105 Cordes, Timon 275
62 Burdorf, Henry 262
45  Habighorst, Uwe 257
2 SchV Haendorf Il 703 Ringe
56 Helm, Michael 244
66 Cordes, Bernd 235
88 Viehweger, Christin 224
3 SchV Hoyerhagen | 612 Ringe
125 Kruse, Uwe 231
143  Panning, Moritz 209
142  Twietmeyer, Moritz 172
4 SchC Biicken | 531 Ringe
19 Landau, Ginter 227
20 Ahrens, Gerhard 199
18 Koppe, Thorsten 105

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 09.11.2016 18:34

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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Helmut Brockob
Hervorheben


Kreismeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

2.60 25 m Standardpistole
2.60.10 Herren Landesrekord: 579 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 2 * Lubke, Marco SchV Altenblicken 87 82 81 250

2 56 Helm, Michael SchV Haendorf 89 83 72 244

3 143  Panning, Moritz SchV Hoyerhagen 71 75 63 209

4 150 Sissenbach, Brian SchV Warpe 70 74 53 197

5 142  Twietmeyer, Moritz SchV Hoyerhagen 48 70 54 172
2.60.11 Damen

Rang _Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

88

2.60.40

Rang _Startnr.

Viehweger, Christin

Junioren A

Nachname, Vorname

SchV Haendorf

Verein

76

79

69 224

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 105
2 146
2.60.42

Rang_Startnr.

Cordes, Timon
Allhusen, Wolf

Junioren B

Nachname, Vorname

SchV Haendorf
SchV Hoyerhagen

Verein

94
62

94
32

87 275
29 123

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

145

2.60.50

Rang_Startnr.

Kuske, Marek

Herren Alt

Nachname, Vorname

SchV Hoyerhagen

Verein

69

55

49 173

Landesrekord: 555 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

g b~ WDN

45
19
94
160
18

Habighorst, Uwe
Landau, Gunter
Frieling, Jens

Engelke, Rainer
Koppe, Thorsten

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 09.11.2016 18:34

SchV Haendorf
SchC Biicken
SchV Haendorf
SchV Warpe
SchC Biicken

91
69
70
71
30

86
77
74
56
42

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

80 257
81 227
66 210
70 197
33 105
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Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben


2.60.51

Rang_Startnr.

Damen Alt

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

61

2.60.60

Rang_Startnr.

Blume, Helga

Senioren

Nachname, Vorname

SchV Haendorf

Verein

81

74

68

223

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

o O WN

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

62
66
125
20
11*
25

Burdorf, Henry
Cordes, Bernd
Kruse, Uwe
Ahrens, Gerhard
Libke, Gerhard
Gotz, Siegfried

Stand: 09.11.2016 18:34

SchV Haendorf
SchV Haendorf
SchV Hoyerhagen
SchC Biicken
SchV Altenblicken
SchC Biicken

82
83
80
70
76
59

92
80
78
60
63
58

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

88
72
73
69
45
49

262
235
231
199
184
166
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Helmut Brockob
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Helmut Brockob
Hervorheben


2.60.10 25 m Standardpistole - Herren

Kreismeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft

Mannschaftslandesrekord: 1697

1 SchV Haendorf | 794 Ringe
105 Cordes, Timon 275
62 Burdorf, Henry 262
45  Habighorst, Uwe 257
2 SchV Haendorf Il 703 Ringe
56 Helm, Michael 244
66 Cordes, Bernd 235
88 Viehweger, Christin 224
3 SchV Hoyerhagen | 612 Ringe
125 Kruse, Uwe 231
143  Panning, Moritz 209
142  Twietmeyer, Moritz 172
4 SchC Biicken | 531 Ringe
19 Landau, Ginter 227
20 Ahrens, Gerhard 199
18 Koppe, Thorsten 105

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 03.10.2016 18:20

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil
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Helmut Brockob
Hervorheben


Kreismeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

2.60 25 m Standardpistole
2.60.10 Herren Landesrekord: 579 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 2 * Lubke, Marco SchV Altenblicken 87 82 81 250

2 56 Helm, Michael SchV Haendorf 89 83 72 244

3 143  Panning, Moritz SchV Hoyerhagen 71 75 63 209

4 150 Sissenbach, Brian SchV Warpe 70 74 53 197

5 142  Twietmeyer, Moritz SchV Hoyerhagen 48 70 54 172
2.60.11 Damen

Rang _Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

88

2.60.40

Rang _Startnr.

Viehweger, Christin

Junioren A

Nachname, Vorname

SchV Haendorf

Verein

76

79

69 224

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 105
2 146
2.60.42

Rang_Startnr.

Cordes, Timon
Allhusen, Wolf

Junioren B

Nachname, Vorname

SchV Haendorf
SchV Hoyerhagen

Verein

94
62

94
32

87 275
29 123

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

145

2.60.50

Rang_Startnr.

Kuske, Marek

Herren Alt

Nachname, Vorname

SchV Hoyerhagen

Verein

69

55

49 173

Landesrekord: 555 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

g b~ WDN

45
19
94
160
18

Habighorst, Uwe
Landau, Gunter
Frieling, Jens

Engelke, Rainer
Koppe, Thorsten

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

Stand: 08.10.2016 13:19

SchV Haendorf
SchC Biicken
SchV Haendorf
SchV Warpe
SchC Biicken

91
69
70
71
30

86
77
74
56
42

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

80 257
81 227
66 210
70 197
33 105

Seite 1/2


Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben


2.60.51

Rang_Startnr.

Damen Alt

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

61

2.60.60

Rang_Startnr.

Blume, Helga

Senioren

Nachname, Vorname

SchV Haendorf

Verein

81

74

68

223

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1

o O WN

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatt teil

62
66
125
20
11*
25

Burdorf, Henry
Cordes, Bernd
Kruse, Uwe
Ahrens, Gerhard
Libke, Gerhard
Gotz, Siegfried

Stand: 08.10.2016 13:19

SchV Haendorf
SchV Haendorf
SchV Hoyerhagen
SchC Biicken
SchV Altenblicken
SchC Biicken

82
83
80
70
76
59

92
80
78
60
63
58

¢ Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschaft teil

88
72
73
69
45
49

262
235
231
199
184
166
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Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben


